
Usnesení 3, Rady Města Podbořany ze cíne 10.. března 2010 - veřejné znění
strana 1 (celkem 9)

Usnesení
ze 3. zasedání Rady Města Podbořany, které se konalo dne 10. března od 15,00 hod. 

v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, Ing. Podhola, 
Mgr. Gutzer

Omluveni: Ing. Čerňanský
Přizváni: Ing. Henlínová, Mgr. Krátký, Ing. Růžičková, pí Gašparová, pí Chvojková, pí Kolihová, 

Zerner, p. Jelínek
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Pištěková, Ing. Podhola

Kontrola usnesení:
Usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 73/2010 - MŠ Bří Čapků:
Rada projednala výsledky konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitelky mateřské 
školy Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny, příspěvkové organizace, jmenovala do funkce 
ředitelky paní Michaelu Beranovou, na dobu určitou do 31.12.2011, den nástupu do funkce 
15.3.2010 a stanovila jí plat s účinností od 15.3.2010. Z: odbor MHaS

T: 15.3.2010

Usnesení č. 74/2010 - podpis smlouvy - Barborka:
Rada schválila podpis smlouvy budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za účelem připojení 
nového odběrného místa pro stavbu „Podbořany, Barborka ppč. 906/2“ k parcele (stavba RD) přes 
parcely č. 900, v k.ú. Podbořany a č. 244, 245/12, 245/8, 245/2 v k.ú. Klubaný. Jednorázová úhrada 
6.000,- Kč vč. DPH. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., 405 02 Děčín 4. Z: právní odbor

T: 14. 4.2010

Usnesení č. 75/2010 - zřízení věcného břemene k.ú. Klubaný:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování 
elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany Klubaný parc.č. 130, kNN, Archman“ s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 112/2 - trv. travní porost, č. 
114/1- ostatní plocha, č. 130/5 - orná půda, v k.ú. Klubaný. Jednorázová úhrada : 1 000,- Kč + 20% 
DPH. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., 405 02 Děčín 4. Z: právní odbor

7:14.4.2010

Usnesení č. 76/2010 - výsledek hospodaření a převod hospod, výsledku:
Rada schválila výsledek hospodaření příspěvkových organizací za rok 2009 a schválila převod
hospodářského výsledku za rok 2009:
- Základní školy, Husova 276, Podbořany ve výši 80 824,94 Kč převod do rezervního fondu;
- Základní školy T.G.M., Husova 445, Podbořany ve výši 403 514,72 Kč převod do rezerv, fondu;
- Základní školy praktické, Příčná 847, Podbořany ve výši 75 578,78 Kč převod do rezerv, fondu;
- Základní umělecké školy, Dukelská 155, Podbořany ve výši 112 911,06 Kč převod do rezervního 

fondu ve výši 92 911,06 Kč a do fondu odměn ve výši 20 000,00 Kč;
- Mateřské školy, Bří Čapků 795, Podbořany ve výši 32 482,81 Kč; z toho převod do rezervního 

fondu 31 982,81 Kč a do fondu odměn ve výši 500,00 Kč;
- Mateřské školy, Hlubanská 321, Podbořany ve výši 64 370,13 Kč převod do rezervního fondu;
- Domova pro seniory, Nádražní 933, Podbořany ve výši 159 466,37 Kč; z toho převod do 

rezervního fondu 150 000,00 Kč a do fondu odměn 9 466, 37 Kč. Z: finanční odbor
T: 14.4.2010

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány*
¥ této částí proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 3, Rady Města Podbořany ze dne 10. března 2010 - veřejné znění
strana 2 (celkem 9)

Usnesení č. 77/2010 - komise - ul. Budovatelů:
Rada schválila jmenný seznam členů a náhradníků komise pro otevírání a hodnocení nabídek na 
realizaci stavební akce „Rekonstrukce místní komunikace vč. veřejných ploch v ul. Budovatelů 
v Podbořanech44. Z: p. Šikl

T: 29.3.2010

Usnesení č. 78/2010 - DpS, p.o. - výroční zpráva:
Rada schválila výroční zprávu za rok 2009 - viz příloha. Z: sociální odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 79/2010 - DpS. p.o. - sazebník cen:
Rada schválila sazebník cen za poskytované služby pro Domov pro seniory Podbořany, p.o, od 
1.4.2010 - viz příloha. Z: sociální odbor

T: 1.4.2010

Usnesení č. 80/2010 - DpS, p.o. - ceny jídel pro cizí strávníky:
Rada schválila ceny jídel pro cizí strávníky a Dům s pečovatelskou službou v tomto členění - 
snídaně 27,- Kč, oběd 55,- Kč, večeře 47,- Kč. Z: sociální odbor

T: 1.4.2010

Usnesení č. 81/2010 - DpS, p.o. - přijetí daru:
Rada schválila přijetí daru pro Domov pro seniory Podbořany, p.o- úhrada školení ve výši 10 tis.Kč, 
firmou SCA HYGIENE, s.r.o, Health Care, Praha 8, 186 00. Z: sociální odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 82/2010 - DpS, p.o. - plán hospodaření:
Rada schválila plán hospodaření na rok 2010 - viz příloha Z: sociální odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č.83/2010 - DpS, p.o. - limit mzd. prostředků:
Rada schválila limit mzdových prostředků ve výši 13 700 tis. Kč. Z: sociální odbor 

T: 14.4.2010

Usnesení č. 84/2010 - DpS, p.o. - odpisový plán:
Rada schválila odpisový plán na rok 2010 a odpisy ve výši 600 tis.Kč. Z: sociální odbor 

T: 14.4.2010

Usnesení č. 85/2010 - DpS, p.o. - odměna řediteli:
Rada schválila vyplacení odměny řediteli Domova pro seniory Podbořany, p.o. za ILpololetí 2009, 
tj. 50% měsíčního platu. Z: sociální odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 86/2010 - čerpání fondu předplaceného nájemného:
Rada projednala čerpání fondu předplaceného nájemného za rok 2009 - viz příloha.

Z: finanční odbor
T: 14.4.2010

Usnesení č. 87/2010 - rozpočet fondu předplaceného nájemného:
Rada schválila rozpočet fondu předplaceného nájemného na rok 2010 - viz příloha.

Z: finanční odbor 
T: 14.4.2010

*, ' 'R ;:-ý ' < - y u , '"v.
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení č. 88/2010 - čerpání fondu zaměstnanců:
Rada projednala čerpání fondu zaměstnanců za rok 2009 - viz příloha. Z: finanční odbor 

7:14.4.2010

Usnesení č. 89/2010 - rozpočet fondu zaměstnanců:
Rada schválila rozpočet fondu zaměstnanců na rok 2010 - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 90/2010 - výsledek hospodářské činnosti města:
Rada schválila výsledek hospodaření hospodářské činnosti města Podbořany za rok 2009 ve výši 
2 244 020,21 Kč. Z: finanční odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 91/2010 - plán výnosů, nákladů a zisku hosp. činnosti města:
Rada schválila plán výnosů, nákladů a zisku v hospodářské činnosti města Podbořany na rok 2010 
ve výši:

• Výnosy 3 742 tis. Kč
• Náklady 2 800 tis. Kč
• Zisk 942 tis. Kč Z: finanční odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 92/2010 - finanční příspěvek na májku Naše Buškovice:
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany o.s.. ve výši 4 000,-Kč 
na májku v obci Buškovice, Podbořany. Žadatel fyzická osoba. Z: finanční odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č.93/2010 - finanční příspěvek na činnost Naše Buškovice:
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany Občanskému sdružení 
Naše Buškovice, ve výši 10 000,-Kč na činnost sdružení v roce 2010 . Z: finanční odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 94/2010 - revitalizace kasáren:
Rada vzala na vědomí zprávu o revitalizaci kasáren v Podbořanech.

Usnesení č. 95/2010 - reklamační řízení na zakázku přechody pro chodce:
Rada vzala na vědomí průběh vyřizování reklamací na přechody s firmou Silnice Group a.s. a 
konstatuje, že vzhledem k dosavadním komplikacím při uplatňování reklamace bude reklamace ze 
strany města považována za vyřízenou až po úplném odstranění závad díla.Z: p. Šikl

T: 14.4.2010

Usnesení č. 96/2010 - prodej kompresoru:
Rada schválila prodej použitého kompresoru ČKD Praha, typ 2 JVK 120 1, rok výroby 1970, výkon 
170, otáčky 1470, kompletního včetně podstavce z areálu kasáren. Kupní cena 10.000,- Kč. Bez 
žadatele. Z: právní odbor

T: 21.4.2010

Usnesení č. 97/2010 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje brány u vjezdu do areálu PROTE v kasárnách. Kupní cena : 4,- 
Kč/kg. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 14.4.2010

Poznámka: Jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 3, Rady Města Podbořany ze dne 10.
strana 4 (se i ke ni 9)

' veřejné zněni

Usnesení č. 98/2010 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje cca 50 ks betonových překladů z demolic v areálu kasáren. Kupní 
cena : 50,- Kč/ks. Žadatel: fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 14.4. 2010

Usnesení č. 99/2010 - pronájem:
Rada schválila pronájem pozemkové parcely č. 1865/6 - zahrada, o výměře 605 m2, v k.ú. 
Podbořany s podmínkou podpisu nájemních smluv až po realizaci průtahové komunikace. Roční 
pronájem 0,50 Kě/m2. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 100/2010 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu pozemkové parcely č. 1865/5 - trvalý travní porost, o výměře 39 
m2, v k.ú. Podbořany s podmínkou podpisu nájemních smluv až po realizaci průtahové komunikace. 
Roční pronájem: 0,50 Kě/m2. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 14. 4. 2010

Usnesení č. 101/2010 - pronájem:
Rada odložila pronájem částí pozemkových parcel č. 1904/1 - ostatní plocha, o výměře 8 0000 m2, 
č. 1904/5 - ostatní plocha, o výměře 4 0000 m2 a č. 1907/1 - ostatní plocha, o výměře 2 0000 m2 
v k.ú. Podbořan. Roční pronájem 12.138,- Kč. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 102/2010 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu části budovy na stavební parcele č. 223/31 v k.ú. Klubaný a to 1 
místnosti na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Měsíční nájem 5.000,- Kč. Žadatel : 
NS Kunststofftechnik-CZ, s.r.o., Kněževes. Z: právní odbor

T: 14.4. 2010

Usnesení č. 103/2010 - ukončení nájmu:
Rada schválila ukončení nájmu 2. nadzemního poschodí budovy č. p. 743 ve Smetanově ulici 
v Podbořanech dohodou k 31. 3. 2010. Žadatel Gymnázium, Podbořany. Z: právní odbor

T: 14. 4. 2010

Usnesení č. 104/2010 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 470/1 2ostatní plocha, o výměře 932 m v k.ú.
Pšov u Podbořan Kupní cena 20,- Kč/m . Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor 

1:21.4.2010

Usnesení č. 105/2010 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje stavební parcely ě. 193 - zastavěná plocha, o výměře 167 m2, v k.ú. 
Buškovice. Kupní cena 40,- Kě/m2. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 21. 4. 2010

Usnesení č. 106/2010 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje stavební parcely č. 2 - zastavěná plocha, o výměře 183 m2 a na ní 
stojící dřevěnou kůlnu, v k.ú. Kaštice. Kupní cena : 20,- Kč/m2 za pozemek + 2 500,- Kě za 
kůlnu. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 21. 4. 2010

Usnesení č. 107/2010 - podpis smlouvy:
Rada neschválila podpis smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za účelem 
pokládky chráničky pro umístění zabezpečovacího (telekomunikačního) kabelu pro stavbu

¥ této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesen! s originálem.



„Zabezpečovací systém Podbořany“ k bytovým domům čp. 889, 890, 891-3 v ul. Dukelská přes 
parcely č. 1097/68, 1091/61, 1097/38, 1097/40, 1097/41, 1097/42, 1097/23, 1097/22, 1097/21 v k.ú. 
Podbořany. Jednorázová úhrada : 50,- Kč/bm vč.DPH. Žadatel GRAPE, a.s., 110 00 Praha 1.

Z: právní odbor 
T: 14. 4. 2010

Usnesení č. 108/2010 - zřízení věcného břemene:
Rada neschválila zřízení věcného břemene vjezdu a výjezdu přes parcely č. 1441/4 - ostatní plocha 
a pare. č. 1439/6 - ostatní plocha, v k.ú. Podbořany pro fyzickou osobu a ukládá zařadit tyto parcely 
do místních komunikací. Z: právní odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 109/2010 - podpis dodatků k nájemním smlouvám:
Rada schválila podpis dodatků k nájemním smlouvám, ve kterých se změní doba splatnosti tak, aby 
byla stejná u všech smluv - splatnost u ročních nájmů - do 31. 1. běžného roku, u pololetních 
nájmů - do 30. 6.- běžného roku, u čtvrtletních nájmů - do posledního dne Q, u měsíčních nájmů - 
do posledního dne v měsíci. Z: právní odbor

T: 12. 5. 2010

Usnesení č.l 10/2010 - lhůta na koupi bytu:
Rada nedoporučila změnu pravidel pro prodeje bytů a to: prodloužení lhůty na koupi bytu číslo 
906/15 v ulici Kpt. Nálepky o 3 měsíce pro fyzickou osobu. Z: právní odbor

7:21.4.2010

Usnesení č. 111/2010 - pronájem vodní tvrze Klubaný:
Rada schválila opětovné vyvěšení nabídkového řízení na pronájem vodní tvrze Klubaný.

Z: právní odbor 
T: 14.4. 2010

Usnesení č. 112/2010 - pronájem ND:
Rada otevřela obálky u vyvěšeného pronájmu objektů Národního domu a stanovila pořadí zájemců:
1. fyzická osoba - výše nájmu/měs. 32 000,- Kč + 20% DPH, tj. 38.400,- Kč včetně 20% DPH
2. fyzická osoba - výše nájmu 35 000,- Kč včetně 20% DPH. Z: právní odbor

T: 14. 4.2010

Usnesení č. 113/2010 - splátkový kalendář:
Rada schválila povolení a podpis splátkového kalendáře pro ZP Kovošrot, Klatovy na ESO 
přístřešky z kasáren v celkové hodnotě 156 260,- Kč. V měsíci březnu až červenci uhradí do 20. 
dne v měsíci částku 25 000,- Kč, v srpnu částku 31 260,- Kč pod ztrátou výhody splátek v případě 
včasného neuhrazení jedné splátky. Splátkový kalendář podepsat až po obdržení 1. splátky.

Z: právní odbor 
T: 14. 4. 2010

Usnesení č. 114/2010 - kadeřnictví v KD:
Rada neschválila snížení nájmu za pronájem kadeřnictví v Kulturním domě čp. 922 a to z 3.500,- 
Kč měsíčně na 2.500,- Kč měsíčně. Žadatel fyzická osoba a ukládá ukončit nájem v případě 
neuhrazení stávajícího dlužného nájemného do 31.3.2010. Z: právní odbor

T: 14. 4. 2010

Usnesení č. 115/2010 - podpis zástavní smlouvy:
Rada doporučila podpis zástavní smlouvy mezi městem a Raiffeisen Stavební spořitelnou, a.s. 
Žadatel: fyzická osoba (koupě bytu číslo 889/17 v Podbořanech). Z: právní odbor

T: 21. 4. 2010

Poznámka; jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zálcona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usneseni s originálem.



Usnesení č. 116/2010 - finanční příspěvek o.s. OKAP:
Rada projednala žádost o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany občanskému 
sdružení Obnova kulturních aktivit na Podbořansku (OKAP), Podbořany na projekt PROMĚNY 
MĚSTA- krátký film o historii města ve spolupráci se Základní školou Podbořany, Husova 276, 
Podbořany. Rada schválila zakoupení 500 ks DVD - PROMĚNY MĚSTA za cenu 15 tisíc Kč.

Z: odbor MHaS 
T: 14.4.2010

Usnesení č. 117/2010 - příspěvky na sport:
Rada vzala na vědomí informaci komise pro mládež a tělovýchovu o poskytnutí příspěvků na sport, 
sportovním subjektům z rozpočtu města pro rok 2010 dle pravidel pro poskytování příspěvků.

Usnesení č. 118/2010 - dodatky smluv o výpůjčce majetku:
Rada schválila dodatky smluv o výpůjčce majetku, mezi městem Podbořany a příspěvkovými 
organizacemi (školy zřizované městem Podbořany) pro rok 2010, dle inventarizace stavu majetku 
k 31.09. 2009. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 119/2010 - smlouva o vystoupení divadelního souboru:
Rada schválila smlouvu o vystoupení divadelního souboru Klouzák (při ZUS Postoloprty) dne 24. 
března 2010 v sále Kulturního domu v Podbořanech, dle smlouvy o vystoupení (viz příloha).

Z: odbor MHaS 
T: 24.3.20010

Usnesení č. 120/2010 - omezení provozu MŠ o letních prázdninách:
Rada souhlasí s omezením provozu dle oznámení ředitelství Mateřské školy Podbořany, Hlubanská 
321, Podbořany a ředitelství Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795, Podbořany o organizaci 
provozu mateřských škol v měsících červenci a srpnu 2010 - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 121/2010 - zápis do MŠ:
Rada schválila termín a místo zápisu do mateřských škol, zřizovaných Městem Podbořany pro 
školní rok 2009/2010. Zápis proběhne na MŠ ve dnech 13. a 14. dubna 2010.

Z: odbor MHaS 
T: 13.4.2010

Usnesení č. 122/2010 - kritéria pro stanovení výše odměn ředitelů škol:
Rada schválila kriteria pro stanovení výše odměn ředitelů škol a školských zařízení zřízených 
Městem Podbořany pro rok 2010 (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č.123/2010 - žádost o nekomerční pronájem o.s. Život a zdraví:
Rada neschválila žádost o nekomerční pronájem Kulturního domu v Podbořanech Občanskému 
sdružení Život a zdraví, Karlovy Vary, v termínech dle přílohy. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 124/2010- smlouva o zajištění uměleckého pořadu:
Rada schválila smlouvu o zajištění uměleckého pořadu - divadelní představení dne 19.4.2010 v 
Kulturním domě v Podbořanech - Agentura Harlekýn s.r.o., Sezimovo Ústí (viz příloha).

Z: odbor MHaS 
T: 19.4.2010

Poznámka i jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usneseni s originálem.



Usnesení č. 125/2010 - příspěvek na opravu kostela Mory:
Rada odkládá žádost o příspěvek na opravu kostela Mory do doby projednání žádosti v rámci 
programu Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

Z: odbor MHaS 
T: 14.4.2010

Usnesení č. 126/2010 - finanční příspěvek na humanitární pomoc:
Rada schválila poskytnutí finančních prostředků ve výši 4.000,- Kč na svoz šatstva v měsíci březnu 
2010 pro humanitární pomoc. Z: finanční odbor

T: 14.4.2010

Usnesení č. 127/2010 - finanční příspěvek na činnost ČSCH: 
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku na činnost 
Podbořany ve výši 3. 000,-Kč.

Českého svazu chovatelů MO 
Z: finanční odbor 
T: 14.4.2010

Usnesení č. 128/2010 - přenesení pravomoci k podpisu nájem, smluv - hrobová místa a 
kolumbária:
Rada přenesla ve smyslu ustanovení § 102 odst. 2, písm. m, zákona 128/2000 o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů pravomoc k podpisu nájemních smluv na hrobová místa a 
kolumbária na hřbitovech v Podbořanech a místních částech na odbor MHaS, jeho vedoucího pana 
Josefa Zemera. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 129/2010 - žádost čp. 892 - výměna odečtových vodoměrů:
Rada neschválila žádost společenství vlastníků domu čp. 892 ul. Dukelská Podbořany o uhrazení 
výměny 24 ks odečtových vodoměrů ve výši 11 280,-Kč vzhledem ktomu, že se jedná o 
soukromou nemovitost. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 130/2010 - změna licence autobusová doprava:
Rada souhlasí se změnou licence na provozování veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní pro 
právnickou osobu Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946 na lince 562750 Podbořany 
- Krásný Dvůr - Čeradice - Žatec, kdy změna spočívá v zařazení zastávek Čeradice, Kličín, Kaštice 
žel. přejezd na stávající linky. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 131/2010 - změna licence autobusová doprava:
Rada souhlasí se změnou licence na provozování veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní pro 
právnickou osobu Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. na lince 562762 Podbořany - 
Kaštice - Krásný Dvůr - Podbořany, kdy změna spočívá v zařazení zastávky Podbořany - Kaštice 
žel. přejezd na stávající linky. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 132/2010 - přidělení bytu v čp. 661:
Rada schválila přidělení bytu č. 5 o velikosti 1+3 v čp. 661 ul. Švermova fyzické osobě.

Z: odbor MHaS 
T: 14.4.2010

Poznámka: jména a adresy fyzických osob osfriolioy být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem,.



Usnesení č. 133/2010 - podmínky nabídkového řízení na pronájem bytu v čp. 944:
Rada schválila podmínky nabídkového řízení na pronájem bytu č. 8 o velikosti 1+1 čp. 944 ul. 
Palackého, Podbořany a stanovila minimální výši zálohy na předplacené nájemné za tento byt pro 
obálkový výběr budoucího nájemce ve výši 313.000,- Kč na dobu 5 let. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 134/2010 - zpráva o činnosti přestupkové komise:
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti přestupkové komise za období od 1. 1. 2009 do 31. 12. 
2009 - viz příloha.

Usnesení č. 135/2010 - zpráva o činnosti VJH Podbořany:
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti Výjezdové jednotky města Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 136/2010 - příprava konání oslav osvobození:
Rada vzala na vědomí přípravu konání oslav osvobození dne 7.5.2010 od 13,00 hod.

Z: tajemník 
T: 7.5.2010

Usnesení č. 137/2010 - žádost hasičů:
Rada neschválila žádost Sboru dobrovolných hasičů Podbořany o prominutí placení energií 
vzhledem k tomu, že není v současné době možné určit celkovou výši těchto úhrad.

Z: finanční odbor
T: 14.4.2010

Usnesení č. 138/2010 - nabídkové řízení na zateplení čp. 71 Mlýnská ulice:
Rada provedla otevření obálky předložené na základě nabídkového řízení na zateplení bytového 
domu Podbořany, Mlýnská 71.
Jediná nabídka firma Podhola, stavební firma s.r.o. Podbořany ve výši 787.827,- Kč vč. DPH.

Z: odbor MHaS 
T: 14.4.2010

Usnesení č. 139/2010 - dodatek ke smlouvě pro správu nemovitostí:
Rada schválila „Dodatek ke smlouvě pro správu nemovitostí a výkon dalších práv a povinností", 
uzavřenou dne 2.1.2008 mezi Městem Podbořany a Realitní kanceláří L § L, s.r.o. Podbořany, 
kterou se mění ustanovení článku VIII, odst. 8.3. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 140/2010 - žádost RK o navýšení sazby za správu bytů:
Rada schválila žádost RK L+L Podbořany o navýšení sazby za správu bytů o 8,- Kč na 1 byt za 
měsíc vč. DPH s podmínkou uzavření dodatku ke smlouvě. Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 141/2010 - zřízení bytu v objektu chovatelů:
Rada souhlasí se zřízením bytu v objektu čp. 912 v areálu Českého svazu chovatelů.

Z: p. Šikl 
T: 14.4.2010

Usnesení č. 142/2010 - účelový příspěvek na sportovní soustředění mládeže:
Rada schválila účelový příspěvek ve výši 15.000,- Kč na sportovní soustřední mládeže TJ Tatran.

Z: finanční odbor 
T: 14.4.2010

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou byt podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem,.



Usnesení 3. Rady Města Podbořany ze dne 10, března 2010 .veřejné znění
strana i (celkem 9)

Usnesení č. 143/2010 - kácení stromů v areálu kasáren:
RM souhlasí s kácením stromů v areálu kasáren - 6 ks na p.p.č. 223/187, 4 ks na p.p.č. 223/155, 11 
ks na p.p.č. 223/156 v k.ú. Klubaný (rozhodnutí viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 14.4.2010

Usnesení č. 144/2010 pronájem malé zasedací místnosti:
Rada schválila pronájem malé zasedací místnosti na MěÚ Podbořany pro pracoviště CSSZ - OSSZ 
Louny - posudkový lékař každou středu od 15,00 do 16,00 hod. Roční pronájem 1,- Kč.

Z: právní odbor 
T: 14.4.2010

Mgr. Radek Raindl 
starosta města

Ing. Karel Honzl 
místostarosta města

Ověřovatelé: RNDr. Pištěková: Ing. Podhola:

Poznámka; jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
¥ této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s orígiriálorrL


